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： フィールド審判長 ： 下川 泰秀
： 記録・情報主任 ： 三代澤 芳男

◆ この大会で樹立された記録

◆ この大会から新設された種目の大会記録

①
②
③
④

◆ グラウンドコンディション ◆ フィールド競技における記号の説明

◆ 失格の理由を示す略号の説明

Results
期　　日 令和元年5月19日(日)
会　　場 長野県松本平広域公園陸上競技場

(競技場コード 171020)

大会コード 19170505

第14回 中信地区小学生陸上競技大会
兼 第36回長野県小学生陸上競技大会中信地区予選会

主　　催 中信地区陸上競技協会・松本市陸上競技協会
大北陸上競技協会・塩尻市陸上競技協会
木曽郡陸上競技協会・安曇野市陸上競技協会

月日 男女 種目 ラウンド 記録 氏名 所属(学年) 従来の記録 備考
5/19 女子 6年女子 決勝 13秒28 寺平 祈愛 木祖源流TC 13秒62 大会新
5/19 男子 6年男子 決勝 12秒84 萩原 雄夢 ｺﾒｯﾄ波田 12秒87 大会新

月日 男女 種目 ラウンド 記録 氏名(学年) 所属(学年)
梓川(4)

5/19 男子 4年100m 決勝 14秒99 瀧澤 陽斗 池田(4)
5/19 女子 4年100m 決勝 16秒25 細田 麻佑

広丘(5)
5/19 男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 決勝 1670点 兒野 幹 豊科南(6)
5/19 女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 決勝 1714点 阪 真琴

芝沢(6)
5/19 男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 決勝 1794点 下戸 柊人 福島(6)
5/19 女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 決勝 1597点 青木 結花

豊科北A
木村 湊(6)
岩﨑 未空(6)
松澤 悠(6)

5/19(日) 記号 　内容 　備考

5/19 男女
混合 4x100mR 決勝 57秒63

後藤 健太(6)

12:00 晴れ 24.0 37.0 南南西 1.4

○ 成功・有効試技 走高跳・棒高跳

 9:00 晴れ 21.0 45.0 南 3.1 ×
時刻 天候 気温 湿度 風向 風速m/s

失敗・無効試技

11:00 晴れ 23.0 42.0 南東 1.9 ｒ 試合放棄

10:00 晴れ 21.0 49.0 南 3.8 － パス

14:00 晴れ 25.0 33.0 南東 3.4
13:00 晴れ 25.0 36.0 南東 1.3

略号 　内　容 Rules
FS 不正スタート R162-7

15:00 晴れ 25.0 36.0 南東 1.9

T1 他の競技者を妨害した R163-2
T8 故意にハードルを倒した R168-7(b)



第14回中信地区小学生陸上競技大会 ﾄﾗｯｸ審判長 木戸岡　和孝

 兼 第36回長野県小学生陸上競技大会予選会 投てき審判長 下川　泰秀
跳躍審判長 下川　泰秀

【開催日】 令和元年5月19日（日）

【主催団体】 中信地区陸上競技協会 決勝記録一覧表
女  子 【競技場】長野県松本平広域公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/19 4年女子 細田 麻佑(4) 16.25 栁澤 陽愛里(4) 16.31 有江 結(4) 16.42 百瀬 心音(4) 16.45 加島 さわ(4) 16.56 老平 梨珠(4) 16.60 山口 日和(4) 16.61 矢彦沢 杏華(4) 16.65
100m 梓川 芳川 筑摩 広丘 本郷 ｺﾒｯﾄ波田 豊科北A 宗賀

 5/19 5年女子 中村 波南(5) 14.91 村山 夏愛(5) 15.19 内山 実紅(5) 大町東 15.30 小倉 心美(5) 15.52 渡辺 美央(5) 15.57 佐藤 伊吹(5) 15.60 長澤 莉緒(5) 15.65
100m 大町北 今井 市川 凜子(5) 並柳 大町東 筑北 広丘 大町西

 5/19 6年女子 寺平 祈愛(6) 13.28 関野 由依(6) 14.27 堀内 杏菜(6) 14.34 宮入 心奈(6) 14.62 斎藤 瑚春(6) 14.69 近藤 愛(6) 14.81 米山 心翔(6) 14.96 高木 陽彩(6) 15.09
100m 木祖源流TC GR 清水 並柳 並柳 岡田 朝日 TeamU 広丘

 5/19 5･6年女子 南原 優衣(6) 3:27.22 宇田川 結桜(6) 3:28.64 嶋岡 愛子(6) 3:31.11 橋井 実咲(5) 3:31.43 白澤 加菜(6) 3:33.56 長澤 理夢(6) 3:35.06 高原 紅葉(6) 3:37.35 森田 華音(5) 3:38.54
1000m 朝日 梓川 明北 梓川 三郷 ｺﾒｯﾄ波田 白馬AC ｺﾒｯﾄ波田

 5/19 阪 真琴(5) 1714 長村 梨夢(6) 1656 上條 華凜(6) 1649 榊 美優(5) 1403 鈴木 草(6) 1256 石橋 薫(6) 1210 鬼久保 莉菜(5) 1080 小口 栞(6) 1058
ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 広丘 TeamU TeamU TeamU 明北 TeamU 島内 松川

 5/19 青木 結花(6) 1597 深澤 奈穂(6) 1495 武居 愛実(6) 1466 梶川 さくら(6) 1402 古厩 楓(5) 1270 清水 葵生(6) 1268 森下 つぼ実(6) 1264 村田 心紬(5) 1236
ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 芝沢 ｺﾒｯﾄ波田 南木曽 山辺 広丘 木祖源流TC 木祖源流TC TeamU



決勝 5月19日  9:50

[ 1組] 風速 +0.3 [ 2組] 風速 +1.3

 1 山口 日和(4) 豊科北A     16.61  1 有江 結(4) 筑摩     16.42 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾖﾘ ｱﾘｴ ﾕｲ

 2 小林 野々花(4) 芝沢     16.99  2 松原 愛紗(4) 鎌田     16.94 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾉｶ ﾏﾂﾊﾞﾗ ｱｲｻ

 3 西沢 なつみ(4) 大町北     17.67  3 永本 真夏(4) 梓川     17.00 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾅﾂﾐ ﾅｶﾞﾓﾄ ﾏﾅｶ

 4 小平 百葉(4) 堀金     18.02  4 大出 瑞季(4) 筑摩     17.04 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾓﾓﾊ ｵｵｲﾃﾞ ﾐｽﾞｷ

 5 小林 奈乎(4) 鎌田     18.11  5 中村 結(4) 梓川     17.35 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｺ ﾅｶﾑﾗ ﾕｲ

 6 小島 琉愛(4) 堀金     18.17  6 塩瀬 実優(4) 堀金     17.82 
ｺｼﾞﾏ ﾙｲ ｼｵｾﾐ ﾕｳ

 7 稲葉 結実(4) 堀金     21.32  7 吉池 葵音(4) 豊科北A     17.84 
ｲﾅﾊﾞ ﾐﾉﾘ ﾖｼｲｹ ｱｵｲ

  平井 ゆな(4) 豊科北A       8 日下部 小春(4) 堀金     18.88 
ﾋﾗｲ ﾕﾅ ｸｻｶﾍﾞ ｺﾊﾙ

  上野 友衣奈(4) 寿       9 松澤 美麻(4) 梓川     18.98 
ｳｴﾉ ﾕｲﾅ ﾏﾂｻﾞﾜ ﾐﾏ

[ 3組] 風速 -0.1 [ 4組] 風速 +0.2

 1 細田 麻佑(4) 梓川     16.25  1 加島 さわ(4) 本郷     16.56 
ﾎｿﾀﾞ ﾏﾕ ｶｼﾏ ｻﾜ

 2 丸山 結海(4) 開智     17.00  2 巣山 さくら(4) 木曽楢川     16.68 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾐ ｽﾔﾏ ｻｸﾗ

 3 大出 茉幸(4) 筑摩     17.28  3 上條 優風(4) 本郷     17.54 
ｵｵｲﾃﾞ ﾏﾕｷ ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳｶ

 4 平出 明香莉(4) 吉田     17.80  4 巣山 真里菜(4) 木曽楢川     17.63 
ﾋﾗｲﾃﾞ ｱｶﾘ ｽﾔﾏ ﾏﾘﾅ

 5 内田 凛音(4) 堀金     17.91  5 宮下 友実(4) 塩尻西     17.94 
ｳﾁﾀﾞ ﾘﾝ ﾐﾔｼﾀ ﾕﾐ

 6 䋆谷 日和(4) 菅野     18.26  6 水谷 颯花(4) 豊科南     18.19 
ｶｾﾔ ﾋﾖﾘ ﾐｽﾞﾔ ｿﾖｶ

 7 杉本 結理(4) 堀金     18.63  7 成瀬 優愛(4) 豊科南     18.25 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾕﾘ ﾅﾙｾ ﾕﾅ

 8 伊藤 心美(4) 木曽楢川     18.84  8 堀田 彩乃(4) 大町東     18.44 
ｲﾄｳ ｺｺﾐ ﾎｯﾀ ｱﾔﾉ

 9 田篠 朱理(4) 豊科南     19.42   釜屋 雄奈(4) 豊科南      
ﾀｼﾉ ｱｶﾘ ｶﾏﾔ ﾕｳﾅ

[ 5組] 風速 +0.0 [ 6組] 風速 -1.6

 1 百瀬 心音(4) 広丘     16.45  1 萩原 優美(4) 小谷     16.82 
ﾓﾓｾ ｺｺﾈ ﾊｷﾞﾊﾗ ﾕﾐ

 2 一本木 菜奈子(4)吉田     17.31  2 浅野 雫(4) 大町南     16.99 
ｲｯﾎﾟﾝｷﾞ ﾅﾅｺ ｱｻﾉ ｼｽﾞｸ

 3 池上 莉子(4) 広丘     18.04  3 百瀬 緋音(4) 広丘     17.15 
ｲｹｶﾞﾐ ﾘｺ ﾓﾓｾ ｱｶﾈ

 4 坂本 絢香(4) 吉田     18.19  4 松澤 美里(4) 小谷     17.34 
ｻｶﾓﾄ ｱﾔｶ ﾏﾂｻﾞﾜ ﾐｻﾄ

 5 中澤 千咲(4) 明南     19.14  5 小林 夢優(4) 広丘     17.70 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾁｻｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾕ

 6 宮下 心奈(4) 明南     19.48  6 小林 杏由美(4) 豊科南     17.81 
ﾐﾔｼﾀ ｺｺﾅ ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ

  塚本 結璃(4) 塩尻西       7 横澤 夏希(4) 豊科南     17.99 
ﾂｶﾓﾄ ﾕﾘ ﾖｺｻﾜ ﾅﾂｷ

  飯田 望愛(4) 開明A       8 勝野 来実(4) 木曽楢川     18.42 
ｲｲﾀﾞ ﾉｱ ｶﾂﾉ ｸﾙﾐ

  濱 穂乃香(4) 開明A       9 野田 夏希(4) 宗賀     18.87 
ﾊﾏ ﾎﾉｶ ﾉﾀﾞ ﾅﾂｷ

4年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   698 6   465

7   448 3   108

4   351 1   178

9   179 7    98

1   727 8   470

3   734 5   700

5   728 4   733

8   358 9   103

6   693 2   716

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

DNS

No. 氏  名 所属名 記録／備考
9   106 2   740

DNS

4   469 6   736

6   138 4   782

1   717 5   114

3   184 8   781

7   725 3   675

8   391 9   676

2   669 1   688

5   788 7   427

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   234 5   375

DNS

5   244 9   233

6   198 6   436

3   760 7   254

4   191 3   376

1   111 2   689

9   768 8   678

DQ T1
8   143 1   365

DQ T1
2   148 4   785

DNS



[ 7組] 風速 -0.6 [ 8組] 風速 -0.5

 1 矢彦沢 杏華(4) 宗賀     16.65  1 坂岩 深央(4) 木祖源流TC     17.47 
ﾔﾋｺｻﾞﾜ ｷｮｳｶ ｻｶｲﾜ ﾐｵ

 2 大久保 美妃(4) 島内     16.84  2 永広 初花(4) 並柳     17.52 
ｵｵｸﾎﾞ ﾐｷ ﾅｶﾞﾋﾛ  ｳｲｶ

 3 小坂 康子(4) 会染     16.97  3 細萱 菜穂(4) 三郷     17.67 
ｺｻｶ ｺｳｺ ﾎｿｶﾞﾔ ﾅﾎ

 4 古井 こなん(4) 木祖源流TC     17.04  4 林 ﾅﾐｴ(4) 並柳     17.72 
ﾌﾙｲ ｺﾅﾝ ﾊﾔｼ  ﾅﾐｴ

 5 多山 宇芽(4) 並柳     17.24  5 高橋 美怜(4) 三郷     17.85 
ﾀﾔﾏ  ｳﾒ ﾀｶﾊｼ ﾐﾚｲ

 6 小池 みづき(4) 豊科南     17.73  6 中尾 碧沙(4) 宗賀     18.37 
ｺｲｹ ﾐﾂﾞｷ ﾅｶｵ ﾐｻ

 7 小林 あこ(4) 木祖源流TC     18.95  7 中澤 乙葉(4) 明南     18.52 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｺ ﾅｶｻﾞﾜ ｵﾄﾊ

 8 横山 明泉(4) 朝日     20.06  8 下里 莉夢(4) 明南     18.75 
ﾖｺﾔﾏ ﾒｲ ｼﾓｻﾄ ﾘﾑ

  南原 葵衣(4) 朝日       9 石曽根 怜菜(4) 三郷     22.48 
ﾐﾅﾐﾊﾗ ｱｵｲ ｲｼｿﾞﾈ ﾚｲﾅ

[ 9組] 風速 -0.4 [ 10組] 風速 +0.6

 1 草田 真奈(4) ｺﾒｯﾄ波田     16.68  1 老平 梨珠(4) ｺﾒｯﾄ波田     16.60 
ｸｻﾀﾞ ﾏﾅ ｵｲﾀﾞｲﾗ ﾘｽﾞ

 2 佐藤 泉帆(4) 岡田     16.83  2 野村 友紀乃(4) ｺﾒｯﾄ波田     16.92 
ｻﾄｳ ﾐｽﾞﾎ ﾉﾑﾗ ﾕｷﾉ

 3 喜多 結衣(4) 穂高南     17.56  3 住吉 結衣(4) 穂高南     17.00 
ｷﾀ ﾕｲ ｽﾐﾖｼ ﾕｲ

 4 吉村 美波(4) ｺﾒｯﾄ波田     18.12  4 川村 虹來(4) 大町北     17.65 
ﾖｼﾑﾗ ﾐﾅﾐ ｶﾜﾑﾗ ﾆﾗｲ

 5 小松 澄恋(4) ｺﾒｯﾄ波田     18.71  4 大塚 小梅(4) ｺﾒｯﾄ波田     17.65 
ｺﾏﾂ ｽﾐﾚ ｵｵﾂｶ ｺｳﾒ

 6 深澤 野々花(4) ｺﾒｯﾄ波田     19.77  6 林 真穂(4) 白馬南     17.97 
ﾌｶｻﾜ ﾉﾉｶ ﾊﾔｼ ﾏﾎ

  伊藤 佳乃子(4) 三郷       7 竹内 幸乃(4) 穂高南     18.52 
ｲﾄｳ ｶﾉｺ ﾀｹｳﾁ ﾕｷﾉ

  赤須 鈴(4) 三郷       8 児玉 紬(4) 三郷     18.76 
ｱｶｽﾞ ﾘﾝ ｺﾀﾞﾏ ﾂﾑｷﾞ

[ 11組] 風速 -0.3 [ 12組] 風速 +0.4

 1 岩原 朱未(4) 木祖源流TC     17.48  2 田畑 胡桃(4) 三郷     17.28 
ｲﾜﾊﾗ ｼﾞｭﾐ ﾀﾊﾞﾀ ｸﾙﾐ

 2 服部 希星(4) 岡田     18.03  3 太田 千歩(4) 島立     17.37 
ﾊｯﾄﾘ ｷﾗﾗ ｵｵﾀ ﾁﾎ

 3 槌市 莉子(4) 大町北     18.35  4 浅井 ひまり(4) 島立     17.47 
ﾂﾁｲﾁ ﾘｺ ｱｻｲ ﾋﾏﾘ

 4 川上 倫美(4) ｺﾒｯﾄ波田     18.59  5 北野 真帆(4) 島立     17.71 
ｶﾜｶﾐ ﾄﾓﾐ ｷﾀﾉ ﾏﾎ

 5 河野 心春(4) 三郷     18.81  6 濱 紅瑠美(4) 桔梗     17.90 
ｺｳﾉ ｺﾊﾙ ﾊﾏ ｸﾙﾐ

 6 白木 里穏(4) 桔梗     20.24  7 芝田 優姫(4) 上松     18.59 
ｼﾗｷ ﾘｵﾝ ｼﾊﾞﾀ ﾕｳﾋﾞ

  那須野 真湖(4) 三郷        貫井 みりあ(4) 穂高北      
ﾅｽﾉ ﾏｺ ﾇｸｲ ﾐﾘｱ

  駒澤 彩華(4) 三郷        鈴木 満奈実(4) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ      
ｺﾏｻﾞﾜ ｱﾔｶ ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾐ

[ 13組] 風速 -0.3

 1 栁澤 陽愛里(4) 芳川     16.31 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾏﾘ

 2 倉沢 亜椰(4) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     17.11 
ｸﾗｻﾜ ｱﾔ

 3 髙嶋 実莉(4) 芳川     17.20 
ﾀｶｼﾏ ﾐﾉﾘ

 4 加藤 瑠奈(4) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     17.34 
ｶﾄｳ ﾙﾅ

 5 住吉 凜(4) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     17.37 
ｽﾐﾖｼ ﾘﾝ

 6 上條 彩花(4) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     17.65 
ｶﾐｼﾞﾖｳ ｱﾔｶ

 7 大池 志歩(4) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     17.91 
ｵｵｲｹ ｼﾎ

 8 川上 夕空(4) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     20.63 
ｶﾜｶﾐ ﾕｱ

4年女子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   364 9   799

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8   130 7   310

9   506 6   580

2   573 5   311

1   800 8   569

7   793 4   761

5   679 3   368

4   480 1   300
DNS

6   499 2   771

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8   123 5    17

7    35 3    14

3    61 6   447

2   617 8   612

5    38 2   547

9    44 7    31

6   299 9   308
DNS

4   322 4   606
DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2   119 5   517

4   803 2   294

8    36 7   515

3   444 9   518

6   205 3   387

9   316 4   203

   65
DNS DNS

5   292 6   634
DNS DQ T1

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7   313 8

5   638

8    86

3   639

7    72

9    71

4    74

6    80

2    78



   1 細田 麻佑(4) 梓川     16.25 (-0.1)   3   1
   2 栁澤 陽愛里(4) 芳川     16.31 (-0.3)  13   1
   3 有江 結(4) 筑摩     16.42 (+1.3)   2   1
   4 百瀬 心音(4) 広丘     16.45 (+0.0)   5   1
   5 加島 さわ(4) 本郷     16.56 (+0.2)   4   1
   6 老平 梨珠(4) ｺﾒｯﾄ波田     16.60 (+0.6)  10   1
   7 山口 日和(4) 豊科北A     16.61 (+0.3)   1   1
   8 矢彦沢 杏華(4) 宗賀     16.65 (-0.6)   7   1
   9 草田 真奈(4) ｺﾒｯﾄ波田     16.68 (-0.4)   9   1
   9 巣山 さくら(4) 木曽楢川     16.68 (+0.2)   4   2
  11 萩原 優美(4) 小谷     16.82 (-1.6)   6   1
  12 佐藤 泉帆(4) 岡田     16.83 (-0.4)   9   2
  13 大久保 美妃(4) 島内     16.84 (-0.6)   7   2
  14 野村 友紀乃(4) ｺﾒｯﾄ波田     16.92 (+0.6)  10   2
  15 松原 愛紗(4) 鎌田     16.94 (+1.3)   2   2
  16 小坂 康子(4) 会染     16.97 (-0.6)   7   3
  17 小林 野々花(4) 芝沢     16.99 (+0.3)   1   2
  17 浅野 雫(4) 大町南     16.99 (-1.6)   6   2
  19 丸山 結海(4) 開智     17.00 (-0.1)   3   2
  19 永本 真夏(4) 梓川     17.00 (+1.3)   2   3
  19 住吉 結衣(4) 穂高南     17.00 (+0.6)  10   3
  22 大出 瑞季(4) 筑摩     17.04 (+1.3)   2   4
  22 古井 こなん(4) 木祖源流     17.04 (-0.6)   7   4
  24 倉沢 亜椰(4) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     17.11 (-0.3)  13   2
  25 百瀬 緋音(4) 広丘     17.15 (-1.6)   6   3
  26 髙嶋 実莉(4) 芳川     17.20 (-0.3)  13   3
  27 多山 宇芽(4) 並柳     17.24 (-0.6)   7   5
  28 田畑 胡桃(4) 三郷     17.28 (+0.4)  12   2
  28 大出 茉幸(4) 筑摩     17.28 (-0.1)   3   3
  30 一本木 菜奈子(4) 吉田     17.31 (+0.0)   5   2
  31 松澤 美里(4) 小谷     17.34 (-1.6)   6   4
  31 加藤 瑠奈(4) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     17.34 (-0.3)  13   4
  33 中村 結(4) 梓川     17.35 (+1.3)   2   5
  34 太田 千歩(4) 島立     17.37 (+0.4)  12   3
  34 住吉 凜(4) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     17.37 (-0.3)  13   5
  36 坂岩 深央(4) 木祖源流     17.47 (-0.5)   8   1
  36 浅井 ひまり(4) 島立     17.47 (+0.4)  12   4
  38 岩原 朱未(4) 木祖源流     17.48 (-0.3)  11   1
  39 永広 初花(4) 並柳     17.52 (-0.5)   8   2
  40 上條 優風(4) 本郷     17.54 (+0.2)   4   3
  41 喜多 結衣(4) 穂高南     17.56 (-0.4)   9   3
  42 巣山 真里菜(4) 木曽楢川     17.63 (+0.2)   4   4
  43 川村 虹來(4) 大町北     17.65 (+0.6)  10   4
  43 大塚 小梅(4) ｺﾒｯﾄ波田     17.65 (+0.6)  10   4
  43 上條 彩花(4) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     17.65 (-0.3)  13   6
  46 西沢 なつみ(4) 大町北     17.67 (+0.3)   1   3
  46 細萱 菜穂(4) 三郷     17.67 (-0.5)   8   3
  48 小林 夢優(4) 広丘     17.70 (-1.6)   6   5
  49 北野 真帆(4) 島立     17.71 (+0.4)  12   5
  50 林 ﾅﾐｴ(4) 並柳     17.72 (-0.5)   8   4
  51 小池 みづき(4) 豊科南     17.73 (-0.6)   7   6
  52 平出 明香莉(4) 吉田     17.80 (-0.1)   3   4
  53 小林 杏由美(4) 豊科南     17.81 (-1.6)   6   6
  54 塩瀬 実優(4) 堀金     17.82 (+1.3)   2   6
  55 吉池 葵音(4) 豊科北A     17.84 (+1.3)   2   7
  56 高橋 美怜(4) 三郷     17.85 (-0.5)   8   5
  57 濱 紅瑠美(4) 桔梗     17.90 (+0.4)  12   6
  58 内田 凛音(4) 堀金     17.91 (-0.1)   3   5
  58 大池 志歩(4) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     17.91 (-0.3)  13   7
  60 宮下 友実(4) 塩尻西     17.94 (+0.2)   4   5
  61 林 真穂(4) 白馬南     17.97 (+0.6)  10   6
  62 横澤 夏希(4) 豊科南     17.99 (-1.6)   6   7
  63 小平 百葉(4) 堀金     18.02 (+0.3)   1   4
  64 服部 希星(4) 岡田     18.03 (-0.3)  11   2
  65 池上 莉子(4) 広丘     18.04 (+0.0)   5   3
  66 小林 奈乎(4) 鎌田     18.11 (+0.3)   1   5
  67 吉村 美波(4) ｺﾒｯﾄ波田     18.12 (-0.4)   9   4
  68 小島 琉愛(4) 堀金     18.17 (+0.3)   1   6
  69 坂本 絢香(4) 吉田     18.19 (+0.0)   5   4
  69 水谷 颯花(4) 豊科南     18.19 (+0.2)   4   6
  71 成瀬 優愛(4) 豊科南     18.25 (+0.2)   4   7
  72 䋆谷 日和(4) 菅野     18.26 (-0.1)   3   6
  73 槌市 莉子(4) 大町北     18.35 (-0.3)  11   3
  74 中尾 碧沙(4) 宗賀     18.37 (-0.5)   8   6
  75 勝野 来実(4) 木曽楢川     18.42 (-1.6)   6   8
  76 堀田 彩乃(4) 大町東     18.44 (+0.2)   4   8
  77 中澤 乙葉(4) 明南     18.52 (-0.5)   8   7

組 順位
  106
  639
  465
  234

4年女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

  375
  123
  506
   17
  178
  130

  740
   14
  698
  364
   35
  782

  800
   72
  233
  638
  573
  294

  351
  436
  138
  108
  612
  470

   80
  799
  518
  803
  580
  736

  469
  198
  376
   86
   98
  517

  310
  254
  515
  569
  679
  184

  617
  781
  447
   31
   78
  448

   71
  114
  547
  689
  727
  119

  678
  733
  700
  311
  203
  717

  675
  391
  444
  368
  785
  427

  244
  179
   61
  728
  191
  676

  761



  77 竹内 幸乃(4) 穂高南     18.52 (+0.6)  10   7
  79 川上 倫美(4) ｺﾒｯﾄ波田     18.59 (-0.3)  11   4
  79 芝田 優姫(4) 上松     18.59 (+0.4)  12   7
  81 杉本 結理(4) 堀金     18.63 (-0.1)   3   7
  82 小松 澄恋(4) ｺﾒｯﾄ波田     18.71 (-0.4)   9   5
  83 下里 莉夢(4) 明南     18.75 (-0.5)   8   8
  84 児玉 紬(4) 三郷     18.76 (+0.6)  10   8
  85 河野 心春(4) 三郷     18.81 (-0.3)  11   5
  86 伊藤 心美(4) 木曽楢川     18.84 (-0.1)   3   8
  87 野田 夏希(4) 宗賀     18.87 (-1.6)   6   9
  88 日下部 小春(4) 堀金     18.88 (+1.3)   2   8
  89 小林 あこ(4) 木祖源流     18.95 (-0.6)   7   7
  90 松澤 美麻(4) 梓川     18.98 (+1.3)   2   9
  91 中澤 千咲(4) 明南     19.14 (+0.0)   5   5
  92 田篠 朱理(4) 豊科南     19.42 (-0.1)   3   9
  93 宮下 心奈(4) 明南     19.48 (+0.0)   5   6
  94 深澤 野々花(4) ｺﾒｯﾄ波田     19.77 (-0.4)   9   6
  95 横山 明泉(4) 朝日     20.06 (-0.6)   7   8
  96 白木 里穏(4) 桔梗     20.24 (-0.3)  11   6
  97 川上 夕空(4) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     20.63 (-0.3)  13   8
  98 稲葉 結実(4) 堀金     21.32 (+0.3)   1   7
  99 石曽根 怜菜(4) 三郷     22.48 (-0.5)   8   9
    塚本 結璃(4) 塩尻西          (+0.0)DQ T1   5    
    飯田 望愛(4) 開明A          (+0.0)DQ T1   5    
    貫井 みりあ(4) 穂高北          (+0.4)DQ T1  12    
    平井 ゆな(4) 豊科北A          (+0.3)DNS   1    
    上野 友衣奈(4) 寿          (+0.3)DNS   1    
    釜屋 雄奈(4) 豊科南          (+0.2)DNS   4    
    濱 穂乃香(4) 開明A          (+0.0)DNS   5    
    南原 葵衣(4) 朝日          (-0.6)DNS   7    
    伊藤 佳乃子(4) 三郷          (-0.4)DNS   9    
    赤須 鈴(4) 三郷          (-0.4)DNS   9    
    那須野 真湖(4) 三郷          (-0.3)DNS  11    
    駒澤 彩華(4) 三郷          (-0.3)DNS  11    
    鈴木 満奈実(4) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ          (+0.4)DNS  12    

4年女子

100m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

   44
  771
  308
  316
  788
  365

組 順位
  606
   36
  387
  725

   38
  499
  205
   74
  734
  300

  716
  793
  103
  760
  669
  768

   65

  143
  480
  322
  299
  292
  313

  111
  148
  634
  693
  358
  688



決勝 5月19日 10:55

[ 1組] 風速 +0.9 [ 2組] 風速 +2.0

 1 大澤 美樹(5) 鎌田     16.04  1 村山 夏愛(5) 今井     15.19 
ｵｵｻﾜ ﾐｷ ﾑﾗﾔﾏ ｶｱｲ

 2 金本 夢唯(5) 生坂     16.27  2 小山 聖蓮(5) 本郷     16.29 
ｶﾈﾓﾄ ﾒｲ ｺﾔﾏ ｾﾚﾝ

 3 安坂 成瑠美(5) 筑摩     17.05  3 西尾 友里(5) 今井     16.62 
ｱｻﾞｶ ﾅﾙﾐ ﾆｼｵ ﾕﾘ

 4 日岐 愛美(5) 生坂     17.46  4 古畑 智紗姫(5) 木曽楢川     17.06 
ﾋｷ ﾏﾅﾐ ﾌﾙﾊﾀ ﾁｻｷ

 5 小口 真白(5) 生坂     17.63  5 奥原 絆(5) 奈川     17.10 
ｵｸﾞﾁ ﾏｼﾛ ｵｸﾊﾗ ｷｽﾞﾅ

 6 市川 采祢(5) 吉田     17.88  6 一ﾉ瀬 梨乃(5) 吉田     17.65 
ｲﾁｶﾜ ｱﾔﾈ ｲﾁﾉｾ ﾘﾉ

 7 鈴木 利歩(5) 吉田     18.98  7 赤津 萌恵(5) 吉田     18.27 
ｽｽﾞｷ ﾘﾎ ｱｶﾂ ﾓｴ

  堀金 里菜(5) 豊科北A        塩見 さくら(5) 穂高西AC      
ﾎﾘｶﾞﾈ ﾘﾅ ｼｵﾐ ｻｸﾗ

[ 3組] 風速 +1.5 [ 4組] 風速 +2.4

 1 一ﾉ瀬 晴香(5) 筑北     15.69  1 佐藤 伊吹(5) 広丘     15.60 
ｲﾁﾉｾ ﾊﾙｶ ｻﾄｳ ｲﾌﾞｷ

 2 板花 菜生(5) 会染     16.35  2 酒井 結菜(5) ｺﾒｯﾄ波田     15.77 
ｲﾀﾊﾅ ﾅﾅ ｻｶｲ ﾕｲﾅ

 4 成沢 叶夢乃(5) 洗馬     16.94  3 伊藤 佳乃子(4) 三郷     16.23 
ﾅﾙｻﾜ ﾄｱﾉ ｲﾄｳ ｶﾉｺ

 5 菅井 優月(5) 並柳     17.06  4 宮下 若奈(5) 麻績     16.51 
ｽｶﾞｲ  ﾕﾂﾞｷ ﾐﾔｼﾀ ﾜｶﾅ

 6 鎌田 遥花(5) 芝沢     17.21  5 髙原 麗佳(5) 明南     16.71 
ｶﾏﾀﾞ ﾊﾙｶ ﾀｶﾊﾗ ﾚｲｶ

 7 赤羽 浬(5) 芝沢     17.25  6 中村 有里(5) 朝日     16.94 
ｱｶﾊﾈ ｶｲﾘ ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾘ

 8 尾形 柚風(5) 会染     17.55  7 高橋 優里愛(5) 朝日     16.95 
ｵｶﾞﾀ ﾕｽﾞｶ ﾀｶﾊｼ ﾕﾘｱ

  赤須 鈴(4) 三郷       8 丸山 柊佳(5) 麻績     17.04 
ｱｶｽﾞ ﾘﾝ ﾏﾙﾔﾏ ｼｭｳｶ

  伊藤 汐音(5) 会染       9 三村 柚月(5) 桔梗     17.73 
ｲﾄｳ ｼｵﾝ ﾐﾑﾗ ﾕｽﾞｷ

[ 5組] 風速 -1.0 [ 6組] 風速 -0.5

 1 小倉 心美(5) 大町東     15.52  1 長澤 莉緒(5) 大町西     15.65 
ｵｸﾞﾗ ｺﾊﾙ ﾅｶﾞｻﾜ ﾘｵ

 2 渡辺 美央(5) 筑北     15.57  2 住 百合恵(5) 朝日     15.79 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｵ ｽﾐ ﾕﾘｴ

 3 田多井 こころ(5)穂高北     15.77  3 林 未瑚(5) 大町西     15.80 
ﾀﾀｲ ｺｺﾛ ﾊﾔｼ ﾐｺ

 4 奥原 結菜(5) 大町南     16.59  4 山根 詩由(5) 白馬南     15.98 
ｵｸﾊﾗ ﾕﾅ ﾔﾏﾈ ｼﾕ

 5 滝川 恵(5) 穂高北     17.21  5 上平 七夕姫(5) 三岳     16.40 
ﾀｷｶﾞﾜ ﾒｸﾞﾐ ｳｴﾀｲﾗ ﾅﾕｷ

 6 杉野原 真菜(5) 穂高南     17.23  6 窪田 梓(5) 芳川     16.43 
ｽｷﾞﾉﾊﾗ ﾏﾅ ｸﾎﾞﾀ ｱｽﾞｻ

 7 上條 愛佳(5) 朝日     17.34  7 駒澤 彩華(4) 三郷     17.18 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏﾅｶ ｺﾏｻﾞﾜ ｱﾔｶ

 8 那須野 真湖(4) 三郷     17.98  8 宮澤 柚羽(5) 芳川     17.69 
ﾅｽﾉ ﾏｺ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｽﾞﾊ

  青柳 凪紗(5) 桔梗       9 島本 果歩(5) 芳川     18.22 
ｱｵﾔｷﾞ ﾅｷﾞｻ ｼﾏﾓﾄ ｶﾎ

5年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

2   410 4   738

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8   175 9   279

6   407 5   786

9   471 7   280

7   190 2   199

4   409 8   524

3   692 3   600

5   183 6   188

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   464 6   263

DNS DQ T1

6   415 1   322

8   128 2    46

9   352 3   749

5   576 8   747

2   127 7   496

3   349 9   483

4   132 5   221

1   299 4   748

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

DQ T1

No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   432 8   422

DNS

2   623 4   420

5   458 3   493

8   626 6   282

3   442 2   554

9   491 1   313

4   611 5   648

7   213 7   640

1   292 9   649

DNS



[ 7組] 風速 -0.7

 1 中村 波南(5) 大町北     14.91 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾅ

 2 内山 実紅(5) 大町東     15.30 
ｳﾁﾔﾏ ﾐｸ

 3 市川 凜子(5) 並柳     15.30 
ｲﾁｶﾜ  ﾘｺ

 4 今水 咲優里(5) 穂高北     15.71 
ｲﾏﾐｽﾞ ｻﾕﾘ

 5 井上 莉乃(5) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     16.26 
ｲﾉｳｴ ﾘﾉ

 6 日高 純玲(5) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     16.35 
ﾋﾀﾞｶ ｽﾐﾚ

 7 折橋 心春(5) 島立     16.43 
ｵﾘﾊｼ ｺﾊﾙ

 8 中村 みゆ(5) 並柳     16.94 
ﾅｶﾑﾗ  ﾐﾕ

5年女子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7   577

2   631

9   445

8   428

3   519

5   571

4    88

6    68



   1 中村 波南(5) 大町北     14.91 (-0.7)   7   1
   2 村山 夏愛(5) 今井     15.19 (+2.0)   2   1
   3 内山 実紅(5) 大町東     15.30 (-0.7)   7   2
   3 市川 凜子(5) 並柳     15.30 (-0.7)   7   3
   5 小倉 心美(5) 大町東     15.52 (-1.0)   5   1
   6 渡辺 美央(5) 筑北     15.57 (-1.0)   5   2
   7 佐藤 伊吹(5) 広丘     15.60 (+2.4)   4   1
   8 長澤 莉緒(5) 大町西     15.65 (-0.5)   6   1
   9 一ﾉ瀬 晴香(5) 筑北     15.69 (+1.5)   3   1
  10 今水 咲優里(5) 穂高北     15.71 (-0.7)   7   4
  11 酒井 結菜(5) ｺﾒｯﾄ波田     15.77 (+2.4)   4   2
  11 田多井 こころ(5) 穂高北     15.77 (-1.0)   5   3
  13 住 百合恵(5) 朝日     15.79 (-0.5)   6   2
  14 林 未瑚(5) 大町西     15.80 (-0.5)   6   3
  15 山根 詩由(5) 白馬南     15.98 (-0.5)   6   4
  16 大澤 美樹(5) 鎌田     16.04 (+0.9)   1   1
  17 伊藤 佳乃子(4) 三郷     16.23 (+2.4)   4   3
  18 井上 莉乃(5) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     16.26 (-0.7)   7   5
  19 金本 夢唯(5) 生坂     16.27 (+0.9)   1   2
  20 小山 聖蓮(5) 本郷     16.29 (+2.0)   2   2
  21 板花 菜生(5) 会染     16.35 (+1.5)   3   2
  21 日高 純玲(5) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     16.35 (-0.7)   7   6
  23 上平 七夕姫(5) 三岳     16.40 (-0.5)   6   5
  24 窪田 梓(5) 芳川     16.43 (-0.5)   6   6
  24 折橋 心春(5) 島立     16.43 (-0.7)   7   7
  26 宮下 若奈(5) 麻績     16.51 (+2.4)   4   4
  27 奥原 結菜(5) 大町南     16.59 (-1.0)   5   4
  28 西尾 友里(5) 今井     16.62 (+2.0)   2   3
  29 髙原 麗佳(5) 明南     16.71 (+2.4)   4   5
  30 成沢 叶夢乃(5) 洗馬     16.94 (+1.5)   3   4
  30 中村 有里(5) 朝日     16.94 (+2.4)   4   6
  30 中村 みゆ(5) 並柳     16.94 (-0.7)   7   8
  33 高橋 優里愛(5) 朝日     16.95 (+2.4)   4   7
  34 丸山 柊佳(5) 麻績     17.04 (+2.4)   4   8
  35 安坂 成瑠美(5) 筑摩     17.05 (+0.9)   1   3
  36 古畑 智紗姫(5) 木曽楢川     17.06 (+2.0)   2   4
  36 菅井 優月(5) 並柳     17.06 (+1.5)   3   5
  38 奥原 絆(5) 奈川     17.10 (+2.0)   2   5
  39 駒澤 彩華(4) 三郷     17.18 (-0.5)   6   7
  40 滝川 恵(5) 穂高北     17.21 (-1.0)   5   5
  40 鎌田 遥花(5) 芝沢     17.21 (+1.5)   3   6
  42 杉野原 真菜(5) 穂高南     17.23 (-1.0)   5   6
  43 赤羽 浬(5) 芝沢     17.25 (+1.5)   3   7
  44 上條 愛佳(5) 朝日     17.34 (-1.0)   5   7
  45 日岐 愛美(5) 生坂     17.46 (+0.9)   1   4
  46 尾形 柚風(5) 会染     17.55 (+1.5)   3   8
  47 小口 真白(5) 生坂     17.63 (+0.9)   1   5
  48 一ﾉ瀬 梨乃(5) 吉田     17.65 (+2.0)   2   6
  49 宮澤 柚羽(5) 芳川     17.69 (-0.5)   6   8
  50 三村 柚月(5) 桔梗     17.73 (+2.4)   4   9
  51 市川 采祢(5) 吉田     17.88 (+0.9)   1   6
  52 那須野 真湖(4) 三郷     17.98 (-1.0)   5   8
  53 島本 果歩(5) 芳川     18.22 (-0.5)   6   9
  54 赤津 萌恵(5) 吉田     18.27 (+2.0)   2   7
  55 鈴木 利歩(5) 吉田     18.98 (+0.9)   1   7
    塩見 さくら(5) 穂高西AC          (+2.0)DQ T1   2    
    赤須 鈴(4) 三郷          (+1.5)DQ T1   3    
    堀金 里菜(5) 豊科北A          (+0.9)DNS   1    
    伊藤 汐音(5) 会染          (+1.5)DNS   3    
    青柳 凪紗(5) 桔梗          (-1.0)DNS   5    

5年女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

  432
  458
  263
  422
  464
  631

組 順位
  445
  279
  428
  577

  322
   88
  410
  738
  128
   68

   46
  623
  493
  420
  554
  175

  749
  415
  483
  571
  496
  748

  282
  648
  519
  747
  442
  280

  352
  611
  349
  491
  407
  127

  471
  786
  576
  524
  313
  626

  132
  213

  640
  188
  183
  600
  299
  692

  409
  199
  649
  221
  190
  292



決勝 5月19日 11:30

[ 1組] 風速 +1.1 [ 2組] 風速 +2.8

 1 川上 乃愛(6) 開智     15.22  1 宮下 由衣(6) 広丘     15.45 
ｶﾜｶﾐ ﾉｱ ﾐﾔｼﾀ ﾕｲ

 2 加藤 穂香(6) 菅野     15.65  2 大畠 祐奈(6) 並柳     15.52 
ｶﾄｳ ﾎﾉｶ ｵｵﾊﾀ  ﾕｳﾅ

 3 丸山 心優(6) 開智     16.33  3 加藤 鈴亜(6) 吉田     16.09 
ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾕｳ ｶﾄｳ ﾘﾘｱ

 4 細田 優衣(6) 梓川     16.45  4 髙田 里穂(6) 奈川     16.29 
ﾎｿﾀﾞ ﾕｲ ﾀｶﾀﾞ ｻﾄﾎ

 5 望月 凛菜(6) 堀金     16.71  5 有山 香菜(6) ｺﾒｯﾄ波田     16.37 
ﾓﾁﾂﾞｷﾘﾅ ｱﾘﾔﾏ ｶﾅ

 6 大工原 和奏(6) 本郷     16.72  6 山口 彩花(6) 豊科東     16.60 
ﾀﾞｲｸﾊﾗ ﾜｶﾅ ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾔｶ

 7 杉浦 心音(6) 梓川     16.74   嶋田 歩香(6) 吉田      
ｽｷﾞｳﾗ ｺｺﾈ ｼﾏﾀﾞ ｱﾕｶ

  安藤 芽生(6) 寿        宮越 杏純(6) 寿      
ｱﾝﾄﾞｳ ﾒｲ ﾐﾔｺｼ ｱｽﾐ

[ 3組] 風速 +0.1 [ 4組] 風速 -1.2

 1 黎 弘美(6) 開明A     15.66  1 窪田 歩咲(6) 穂高南     15.38 
ﾚｲ ﾋﾛﾐ ｸﾎﾞﾀ ｱｻｷ

 2 丸山 希羽(6) 開明A     15.88  2 長瀬 莉穂菜(6) 宗賀     15.43 
ﾏﾙﾔﾏ ﾉﾉﾊ ﾅｶﾞｾ ﾘｵﾅ

 3 田中 彩心(6) 広丘     16.07  3 古畑 ゆずほ(6) 島内     15.56 
ﾀﾅｶ ｱﾐ ﾌﾙﾊﾀ ﾕｽﾞﾎ

 4 酒井 記捺(6) 山辺     16.19  4 野田 茜(6) 日義     15.77 
ｻｶｲ ｺﾅﾂ ﾉﾀﾞ ｱｶﾈ

 5 熊井 花音(6) 桔梗     16.85  5 藤田 倖歩(6) ｺﾒｯﾄ波田     16.00 
ｸﾏｲ ｶﾉﾝ ﾌｼﾞﾀ ﾕｷﾎ

 6 小林 空夏(6) ｺﾒｯﾄ波田     16.95  6 小畑 希羽(6) 木祖源流TC     17.17 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾅ ｺﾊﾞﾀ ｷﾜ

 7 上嶋 葵(6) 中山ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ     17.19  7 古川 夏花(6) 岡田     17.19 
ｶﾐｼﾏ ｱｵｲ ﾌﾙｶﾜ ﾅﾂｶ

 8 小松 莉久(6) 桔梗     18.12  8 柳原 暖花(6) 岡田     17.31 
ｺﾏﾂ ﾘｸ ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾎﾉｶ

[ 5組] 風速 +1.0 [ 6組] 風速 +1.5

 1 近藤 愛(6) 朝日     14.81  1 寺平 祈愛(6) 木祖源流TC     13.28 
ｺﾝﾄﾞｳ ｱｲ ﾃﾗﾀﾞｲﾗ ｲﾉﾘ

 2 米山 心翔(6) TeamU     14.96  2 関野 由依(6) 清水     14.27 
ﾖﾈﾔﾏ ｺｺｶ ｾｷﾉ ﾕｲ

 3 小林 星那(6) 穂高北     15.57  3 堀内 杏菜(6) 並柳     14.34 
ｺﾊﾞﾔｼ ｾﾅ ﾎﾘｳﾁ  ｱﾝﾅ

 4 安藤 更紗(6) 宗賀     15.65  4 宮入 心奈(6) 並柳     14.62 
ｱﾝﾄﾞｳ ｻﾗｻ ﾐﾔｲﾘ  ｺｺﾅ

 5 栃木 紀香(6) 上松     16.27  5 斎藤 瑚春(6) 岡田     14.69 
ﾄﾁｷﾞ ﾉﾘｶ ｻｲﾄｳ ｺﾊﾙ

 6 藤森 朱理(6) 清水     16.46  6 高木 陽彩(6) 広丘     15.09 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱｶﾘ ﾀｶｷﾞ ﾋｲﾛ

 7 芝田 雅姫(6) 上松     17.27  7 黒河内 唯椛(6) 岡田     15.12 
ｼﾊﾞﾀ ﾐﾔﾋﾞ ｸﾛｺﾞｳﾁ ﾕｲｶ

 8 砂山 千和(6) 上松     17.47  8 塩川 乃愛(6) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     16.20 
ｽﾅﾔﾏ ﾁﾖﾘ ｼｵｶﾜ ﾉｱ

6   389 8    87

8   388 6   124

3   396 5   267

4   386 4   122

9   374 9   579

2   629 7   570

大会新
5     2 3   404

No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   498 2   796

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

8   217 7   118

4   474 3   125

7    43 2   794

6   224 8    23

9   339 9   529

2   238 6   509

3   164 5   367

No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   142 4   615

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

DNS
4   363 8   359

9    99 7   186

7   735 6   659

2   714 9    15

5   105 5   522

8   137 3   196

3   394 2   572

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   136 4   272

6年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 寺平 祈愛(6) 木祖源流     13.28 (+1.5)大会新   6   1
   2 関野 由依(6) 清水     14.27 (+1.5)   6   2
   3 堀内 杏菜(6) 並柳     14.34 (+1.5)   6   3
   4 宮入 心奈(6) 並柳     14.62 (+1.5)   6   4
   5 斎藤 瑚春(6) 岡田     14.69 (+1.5)   6   5
   6 近藤 愛(6) 朝日     14.81 (+1.0)   5   1
   7 米山 心翔(6) TeamU     14.96 (+1.0)   5   2
   8 高木 陽彩(6) 広丘     15.09 (+1.5)   6   6
   9 黒河内 唯椛(6) 岡田     15.12 (+1.5)   6   7
  10 川上 乃愛(6) 開智     15.22 (+1.1)   1   1
  11 窪田 歩咲(6) 穂高南     15.38 (-1.2)   4   1
  12 長瀬 莉穂菜(6) 宗賀     15.43 (-1.2)   4   2
  13 宮下 由衣(6) 広丘     15.45 (+2.8)   2   1
  14 大畠 祐奈(6) 並柳     15.52 (+2.8)   2   2
  15 古畑 ゆずほ(6) 島内     15.56 (-1.2)   4   3
  16 小林 星那(6) 穂高北     15.57 (+1.0)   5   3
  17 加藤 穂香(6) 菅野     15.65 (+1.1)   1   2
  17 安藤 更紗(6) 宗賀     15.65 (+1.0)   5   4
  19 黎 弘美(6) 開明A     15.66 (+0.1)   3   1
  20 野田 茜(6) 日義     15.77 (-1.2)   4   4
  21 丸山 希羽(6) 開明A     15.88 (+0.1)   3   2
  22 藤田 倖歩(6) ｺﾒｯﾄ波田     16.00 (-1.2)   4   5
  23 田中 彩心(6) 広丘     16.07 (+0.1)   3   3
  24 加藤 鈴亜(6) 吉田     16.09 (+2.8)   2   3
  25 酒井 記捺(6) 山辺     16.19 (+0.1)   3   4
  26 塩川 乃愛(6) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     16.20 (+1.5)   6   8
  27 栃木 紀香(6) 上松     16.27 (+1.0)   5   5
  28 髙田 里穂(6) 奈川     16.29 (+2.8)   2   4
  29 丸山 心優(6) 開智     16.33 (+1.1)   1   3
  30 有山 香菜(6) ｺﾒｯﾄ波田     16.37 (+2.8)   2   5
  31 細田 優衣(6) 梓川     16.45 (+1.1)   1   4
  32 藤森 朱理(6) 清水     16.46 (+1.0)   5   6
  33 山口 彩花(6) 豊科東     16.60 (+2.8)   2   6
  34 望月 凛菜(6) 堀金     16.71 (+1.1)   1   5
  35 大工原 和奏(6) 本郷     16.72 (+1.1)   1   6
  36 杉浦 心音(6) 梓川     16.74 (+1.1)   1   7
  37 熊井 花音(6) 桔梗     16.85 (+0.1)   3   5
  38 小林 空夏(6) ｺﾒｯﾄ波田     16.95 (+0.1)   3   6
  39 小畑 希羽(6) 木祖源流     17.17 (-1.2)   4   6
  40 上嶋 葵(6) 中山ﾗｲﾄﾆ     17.19 (+0.1)   3   7
  40 古川 夏花(6) 岡田     17.19 (-1.2)   4   7
  42 芝田 雅姫(6) 上松     17.27 (+1.0)   5   7
  43 柳原 暖花(6) 岡田     17.31 (-1.2)   4   8
  44 砂山 千和(6) 上松     17.47 (+1.0)   5   8
  45 小松 莉久(6) 桔梗     18.12 (+0.1)   3   8
    安藤 芽生(6) 寿          (+1.1)DNS   1    
    嶋田 歩香(6) 吉田          (+2.8)DNS   2    
    宮越 杏純(6) 寿          (+2.8)DNS   2    

  217
  363
  186
  359

  794
  474
  125
  388
  118
  389

  659
  714
  735
   99
  224
   43

  386
  522
  137
   15
  105
  396

  164
   23
  238
  196
  339
   87

  509
  629
  394
  374
  142
  529

  124
  136
  615
  367
  272
  572

  570
  579
  122
  498
    2
  267

記録（風） 備考 組 順位
  796
  404

6年女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名



決勝 5月19日 14:35

[ 1組] [ 2組]

 1 宇田川 結桜(6) 梓川   3:28.64  1 嶋岡 愛子(6) 明北   3:31.11 
ｳﾀﾞｶﾞﾜ ﾕﾗ ｼﾏｵｶ  ｱｲｺ

 2 橋井 実咲(5) 梓川   3:31.43  2 白澤 加菜(6) 三郷   3:33.56 
ﾊｼｲ ﾐｻｷ ｼﾗｻﾜ ｶﾅ

 3 横森 成聖(5) 芝沢   3:51.28  3 小林 美優(6) 広丘   3:39.97 
ﾖｺﾓﾘ ﾅﾙｾ ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾕ

 4 野中 桐花(6) 木祖源流TC   3:51.76  4 佐口 あい(6) 広丘   3:44.04 
ﾉﾅｶ ﾄｳｶ ｻｸﾞﾁ ｱｲ

 5 浅川 優奈(6) 堀金   3:53.64  5 齋藤 京果(6) 白馬南   3:44.16 
ｱｻｶﾜ ﾕｳﾅ ｻｲﾄｳ ｷｮｳｶ

 6 山口 愛菜(6) 菅野   3:55.71  6 髙橋 陽和(6) 白馬南   3:45.59 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｲﾅ ﾀｶﾊｼ ﾋﾖﾘ

 7 丸山 恵理子(5) 豊科南   3:58.20  7 唐澤 結香(6) 三郷   3:47.40 
ﾏﾙﾔﾏ ｴﾘｺ ｶﾗｻﾜ ﾕｲｶ

 8 中西 美緒(5) 広丘   3:58.90  8 杉本 由乃香(5) 岡田   3:50.36 
ﾅｶﾆｼ ﾐｵ ｽｷﾞﾓﾄ ﾕﾉｶ

 9 林 姫都香(6) 山辺   3:59.39  9 中村 珠恵(6) 福島   3:50.62 
ﾊﾔｼ ﾋﾄｶ ﾅｶﾑﾗ ﾀﾏｴ

10 佐藤 咲奈(6) 豊科東   3:59.68 10 小松 美里(6) 片丘   3:54.39 
ｻﾄｳ ｻﾅ ｺﾏﾂ ﾐｻﾄ

11 竹内 明日香(6) 穂高南   4:00.98 11 松中 叶(5) 白馬南   4:01.80 
ﾀｹｳﾁ ｱｽｶ ﾏﾂﾅｶ ｶﾉﾝ

12 植木 えりか(6) 片丘   4:04.64 12 武石 佳子(6) 広丘   4:02.77 
ｳｴｷ ｴﾘｶ ﾀｹｲｼ ｶｺ

13 小林 千陽(5) 鎌田   4:10.86 13 百瀬 きらら(5) ｺﾒｯﾄ波田   4:05.15 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾊﾙ ﾓﾓｾ ｷﾗﾗ

14 川北 輝(5) 穂高南   4:12.96 14 ｴﾝﾗｲﾄ愛理ｼｬﾝﾃｨｰ 白馬南   4:05.53 
ｶﾜｷﾀ ﾋｶﾙ ｴﾝﾗｲﾄｱｲﾘｼｬﾝﾃｨｰ

  寺平 華(5) 木祖源流TC      15 丸山 陽織(5) 広丘   4:18.28 
ﾃﾗﾀﾞｲﾗ ﾊﾅ ﾏﾙﾔﾏ ﾋｵﾘ

[ 3組]

 1 南原 優衣(6) 朝日   3:27.22 
ﾐﾅﾐﾊﾗ ﾕｲ

 2 長澤 理夢(6) ｺﾒｯﾄ波田   3:35.06 
ﾅｶﾞｻﾜ ﾘﾑ

 3 高原 紅葉(6) 白馬AC   3:37.35 
ﾀｶﾊﾗ ﾓﾐｼﾞ

 4 森田 華音(5) ｺﾒｯﾄ波田   3:38.54 
ﾓﾘﾀ ｶﾉﾝ

 5 太田 花梨(6) 大町北   3:39.18 
ｵｵﾀ ｶﾘﾝ

 6 清沢 好(6) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ   3:40.07 
ｷﾖｻﾜ ｺﾉﾐ

 7 礒江 六花(6) 白馬AC   3:44.65 
ｲｿｴ ﾘｯｶ

 8 太田 璃子(6) 白馬AC   3:44.87 
ｵｵﾀ ﾘｺ

 9 桃井 颯音(6) 今井   3:45.34 
ﾓﾓｲ ﾊﾔﾈ

10 太田 小珀(5) ｺﾒｯﾄ波田   3:50.55 
ｵｵﾀ ｺﾊｸ

11 久保村 美咲(6) 本郷   3:54.03 
ｸﾎﾞﾑﾗ ﾐｻｷ

12 丸山 愛季(6) 白馬AC   3:56.03 
ﾏﾙﾔﾏ ｱｲｷ

13 湯浅 姫菜(6) 白馬AC   3:56.28 
ﾕｱｻ ﾋﾒﾅ

14 大槻 香都沙(6) 開明A   4:17.94 
ｵｵﾂｷ ｶﾂﾞｻ

15 羽尾 宥希(6) 開明A   4:19.28 
ﾊｵ ﾕｳｷ

5･6年女子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   109 3   778

15   353 5   256

14   107 7   291

6   723 2   545

7   789 13   265

5   686 11   293

1   393 6   544

4   333 9   563

9   243 14   120

13   605 8   552

12   662 4   589

10   180 12    21

8   585 15   232

11   797 1   274

3   609 10   555

8   479

14    27

DNS

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

13   446

2    76

1   539

12    40

5   276

4    34

9   536

15   538

3   537

6   154

11   739

7   541

10   167



   1 南原 優衣(6) 朝日     3:27.22   3   1
   2 宇田川 結桜(6) 梓川     3:28.64   1   1
   3 嶋岡 愛子(6) 明北     3:31.11   2   1
   4 橋井 実咲(5) 梓川     3:31.43   1   2
   5 白澤 加菜(6) 三郷     3:33.56   2   2
   6 長澤 理夢(6) ｺﾒｯﾄ波田     3:35.06   3   2
   7 高原 紅葉(6) 白馬AC     3:37.35   3   3
   8 森田 華音(5) ｺﾒｯﾄ波田     3:38.54   3   4
   9 太田 花梨(6) 大町北     3:39.18   3   5
  10 小林 美優(6) 広丘     3:39.97   2   3
  11 清沢 好(6) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     3:40.07   3   6
  12 佐口 あい(6) 広丘     3:44.04   2   4
  13 齋藤 京果(6) 白馬南     3:44.16   2   5
  14 礒江 六花(6) 白馬AC     3:44.65   3   7
  15 太田 璃子(6) 白馬AC     3:44.87   3   8
  16 桃井 颯音(6) 今井     3:45.34   3   9
  17 髙橋 陽和(6) 白馬南     3:45.59   2   6
  18 唐澤 結香(6) 三郷     3:47.40   2   7
  19 杉本 由乃香(5) 岡田     3:50.36   2   8
  20 太田 小珀(5) ｺﾒｯﾄ波田     3:50.55   3  10
  21 中村 珠恵(6) 福島     3:50.62   2   9
  22 横森 成聖(5) 芝沢     3:51.28   1   3
  23 野中 桐花(6) 木祖源流     3:51.76   1   4
  24 浅川 優奈(6) 堀金     3:53.64   1   5
  25 久保村 美咲(6) 本郷     3:54.03   3  11
  26 小松 美里(6) 片丘     3:54.39   2  10
  27 山口 愛菜(6) 菅野     3:55.71   1   6
  28 丸山 愛季(6) 白馬AC     3:56.03   3  12
  29 湯浅 姫菜(6) 白馬AC     3:56.28   3  13
  30 丸山 恵理子(5) 豊科南     3:58.20   1   7
  31 中西 美緒(5) 広丘     3:58.90   1   8
  32 林 姫都香(6) 山辺     3:59.39   1   9
  33 佐藤 咲奈(6) 豊科東     3:59.68   1  10
  34 竹内 明日香(6) 穂高南     4:00.98   1  11
  35 松中 叶(5) 白馬南     4:01.80   2  11
  36 武石 佳子(6) 広丘     4:02.77   2  12
  37 植木 えりか(6) 片丘     4:04.64   1  12
  38 百瀬 きらら(5) ｺﾒｯﾄ波田     4:05.15   2  13
  39 ｴﾝﾗｲﾄ愛理ｼｬﾝﾃｨｰ(5) 白馬南     4:05.53   2  14
  40 小林 千陽(5) 鎌田     4:10.86   1  13
  41 川北 輝(5) 穂高南     4:12.96   1  14
  42 大槻 香都沙(6) 開明A     4:17.94   3  14
  43 丸山 陽織(5) 広丘     4:18.28   2  15
  44 羽尾 宥希(6) 開明A     4:19.28   3  15
    寺平 華(5) 木祖源流 DNS   1    

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録

5･6年女子

1000m
タイムレース

  107
  291
   27
  539
   40
  446

備考 組 順位
  479
  109
  778

  276
  544
  293
  120
   34
  563

  256
   76
  265
  545
  536
  538

  541
  537
  686
  243
  333
  662

  353
  789
  723
  739
  589
  393

  180
  609
  154
  274
  167
  797

  605
  552
  232
  585
   21
  555



2019/ 5/19

阪 真琴(5) 広丘 14.56(+0.3)        1.15   1714
ｻｶ ﾏｺﾄ     853     861      1
長村 梨夢(6) TeamU 14.90(+0.0)        1.15   1656
ｵｻﾑﾗ ﾘﾑ     795     861      2
上條 華凜(6) TeamU 15.28(+0.3)        1.20   1649
ｶﾐｼﾞｮｳ ｶﾘﾝ     730     919      3
榊 美優(5) TeamU 16.04(+0.0)        1.10   1403
ｻｶｷ ﾐﾕｳ     600     803      4
鈴木 草(6) 明北 16.90(+0.3)        1.10   1256
ｽｽﾞｷ  ｿｳ     453     803      5
石橋 薫(6) TeamU 16.50(+0.0)        1.00   1210
ｲｼﾊﾞｼ ｶｵﾙ     522     688      6
鬼久保 莉菜(5) 島内 17.60(+0.0)        1.05   1080
ｵﾆｸﾎﾞ ﾘﾅ     334     746      7
小口 栞(6) 松川 18.74(+0.3)        1.20   1058
ｵｸﾞﾁ ｼｵﾘ     139     919      8
小泉 舞(5) 島立 18.06(+0.3)        1.00    943
ｺｲｽﾞﾐ ﾏｲ     255     688      9
木島 彩(5) 梓川 18.35(+0.0)        1.00    893
ｷｼﾞﾏ ｱﾔ     205     688     10
岩田 唯那(5) 開田 19.05(+0.3)        1.05    846
ｲﾜﾀ ﾕﾅ     100     746     11
島田 さつき(5) 広丘 18.96(+0.0)        1.00    789
ｼﾏﾀﾞ ｻﾂｷ     101     688     12
髙橋 心花(5) 大町東 22.33(+0.3)        0.95    730
ﾀｶﾊｼ ｺｺﾊ     100     630     13
高木 千広(5) TeamU DNS DNS
ﾀｶｷﾞﾁﾋﾛ    DNS
長瀬 未空(6) 広丘 DNS DNS
ﾅｶﾞｾ ﾐｸ    DNS

    8

女子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH HJ 総合得点
順位

  262

    4

   10

   11

  777

  425

   12

  240

  511

  383

  521

   96

  140

  237



決勝 5月19日  9:30

[ 1組] 風速 +0.3 [ 2組] 風速 +0.0

 1 阪 真琴(5) 広丘     14.56  1 長村 梨夢(6) TeamU     14.90 
ｻｶ ﾏｺﾄ ｵｻﾑﾗ ﾘﾑ

 2 上條 華凜(6) TeamU     15.28  2 榊 美優(5) TeamU     16.04 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｶﾘﾝ ｻｶｷ ﾐﾕｳ

 3 鈴木 草(6) 明北     16.90  3 石橋 薫(6) TeamU     16.50 
ｽｽﾞｷ  ｿｳ ｲｼﾊﾞｼ ｶｵﾙ

 4 小泉 舞(5) 島立     18.06  4 鬼久保 莉菜(5) 島内     17.60 
ｺｲｽﾞﾐ ﾏｲ ｵﾆｸﾎﾞ ﾘﾅ

 5 小口 栞(6) 松川     18.74  5 木島 彩(5) 梓川     18.35 
ｵｸﾞﾁ ｼｵﾘ ｷｼﾞﾏ ｱﾔ

 6 岩田 唯那(5) 開田     19.05  6 島田 さつき(5) 広丘     18.96 
ｲﾜﾀ ﾕﾅ ｼﾏﾀﾞ ｻﾂｷ

 7 髙橋 心花(5) 大町東     22.33   長瀬 未空(6) 広丘      
ﾀｶﾊｼ ｺｺﾊ ﾅｶﾞｾ ﾐｸ

  高木 千広(5) TeamU      
ﾀｶｷﾞﾁﾋﾛ

100 DNS
6    12

DNS

100 101
8   425 7   240

139 205
3   140 3   237

255 334
2   383 5    96

453 522
7   521 8   511

730 600
5   777 4     8

853 795
4    10 6    11

所属名 記録／備考
9   262 2     4

5･6年女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



決勝 5月19日 11:35

上條 華凜(6) TeamU  1.20
ｶﾐｼﾞｮｳ ｶﾘﾝ   919
小口 栞(6) 松川  1.20
ｵｸﾞﾁ ｼｵﾘ   919
長村 梨夢(6) TeamU  1.15
ｵｻﾑﾗ ﾘﾑ   861
阪 真琴(5) 広丘  1.15
ｻｶ ﾏｺﾄ   861
榊 美優(5) TeamU  1.10
ｻｶｷ ﾐﾕｳ   803
鈴木 草(6) 明北  1.10
ｽｽﾞｷ  ｿｳ   803
鬼久保 莉菜(5) 島内  1.05
ｵﾆｸﾎﾞ ﾘﾅ   746
岩田 唯那(5) 開田  1.05
ｲﾜﾀ ﾕﾅ   746
木島 彩(5) 梓川  1.00
ｷｼﾞﾏ ｱﾔ   688
小泉 舞(5) 島立  1.00
ｺｲｽﾞﾐ ﾏｲ   688
島田 さつき(5) 広丘  1.00
ｼﾏﾀﾞ ｻﾂｷ   688
石橋 薫(6) TeamU  1.00
ｲｼﾊﾞｼ ｶｵﾙ   688
髙橋 心花(5) 大町東  0.95
ﾀｶﾊｼ ｺｺﾊ   630
高木 千広(5) TeamU      DNS
ﾀｶｷﾞﾁﾋﾛ
長瀬 未空(6) 広丘      DNS
ﾅｶﾞｾ ﾐｸ

14   240

8    12

xo xx13 2   425 o xo o

12 10     8 o o xo o xo xx

11 12   237 o o o o xo xx

9 9   521 o o o o o xx

xx

9 5    96 o o o o o xx

7 13   140 o o o o o o

o xx

7 7   511 o o o o o o xx

5 15   777 o o o o o o

o o xx

5 3    11 o o o o o o o xx

3 4   262 - - - o o o

o o o xx

3 1     4 o o o o o o o o xx

1 11   383 - - - - o o

1m20 1m25 記録 備考
1 6    10 - - -

m90 m95 1m00 1m05 1m10 1m15

xx- o o o o o

5･6年女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 m80 m85



2019/ 5/19

青木 結花(6) 芝沢  3.58(+1.1)       37.47   1597
ｱｵｷ ﾕｲｶ     776     821      1
深澤 奈穂(6) ｺﾒｯﾄ波田  3.13(+1.2)       38.64   1495
ﾌｶｻﾜ ﾅﾎ     650     845      2
武居 愛実(6) 南木曽  3.75(+1.9)       28.71   1466
ﾀｹｲ ﾏﾅﾐ     823     643      3
梶川 さくら(6) 山辺  3.14(+1.4)       33.95   1402
ｶｼﾞｶﾜ ｻｸﾗ     652     750      4
古厩 楓(5) 広丘  3.30(+1.2)       25.25   1270
ﾌﾙﾏﾔ ｶｴﾃﾞ     697     573      5
清水 葵生(6) 木祖源流TC  3.24(+0.0)       26.01   1268
ｼﾐｽﾞ ｱｵｲ     680     588      6
森下 つぼ実(6) 木祖源流TC  3.71(+4.1)       19.31   1264
ﾓﾘｼﾀ ﾂﾎﾞﾐ     812     452      7
村田 心紬(5) TeamU  3.27(+0.0)       24.00   1236
ﾑﾗﾀ ﾐﾕｳ     689     547      8
小林 未歩(6) 広丘  2.87(+1.6)       27.47   1195
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｱ     577     618      9
手塚 葵理(6) ｺﾒｯﾄ波田  3.53(+1.2)       18.12   1190
ﾃﾂﾞｶ ｱｵﾘ     762     428     10
平林 來愛(6) 穂高北  3.19(+1.2)       21.12   1155
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｸﾚｱ     666     489     11
古野 和瑚(5) 桔梗  2.80(+1.9)       25.86   1142
ﾌﾙﾉ ﾜｺ     557     585     12
大吉原 麗(6) 中山ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ  2.45(+1.9)       30.12   1131
ｵｵﾖｼﾊﾗ ｳﾗﾗ     459     672     13
藤懸 結菜(5) 福島  3.24(+1.2)       19.22   1130
ﾌｼﾞｶｹ ﾕﾅ     680     450     14
筒井 裕佳(5) 朝日  3.17(+0.9)       19.94   1126
ﾂﾂｲ ﾕｶ     661     465     15
山口 日菜子(6) ｺﾒｯﾄ波田  3.01(+1.6)       20.92   1101
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾅｺ     616     485     16
大池 榛奈(6) 塩尻西  2.81(+1.2)       22.77   1082
ｵｵｲｹ ﾊﾙﾅ     560     522     17
宮入 桜彩(5) 筑北  2.67(+1.1)       24.32   1075
ﾐﾔｲﾘ ｻﾔ     521     554     18
田邊 葵(6) 穂高北  2.95(+0.6)       20.46   1075
ﾀﾅﾍﾞ ｱｵｲ     599     476     18
佐野 向日葵(6) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ  2.36(+0.3)       27.70   1057
ｻﾉ ﾋﾏﾜﾘ     434     623     20
勝山 もも(5) ｺﾒｯﾄ波田  3.00(+1.8)       18.14   1041
ｶﾂﾔﾏ ﾓﾓ     613     428     21
島田 陽希(6) 広丘  2.96(+1.4)       18.10   1030
ｼﾏﾀﾞ ﾊﾙｷ     602     428     22
上條 結乃(6) 本郷  3.08(+0.5)       15.52   1011
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｲﾉ     636     375     23
平林 倖芽(6) 広丘  3.03(+1.9)       14.95    986
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｺｳﾒ     622     364     24
宮内 もも葉(5) 開明A  3.08(+1.0)       13.39    968
ﾐﾔｳﾁ ﾓﾓﾊ     636     332     25
城倉 麻希(6) 梓川  2.84(+0.6)       16.34    960
ｼﾞｮｳｸﾗ ﾏｷ     568     392     26
金井 美昊(5) 穂高西AC  2.85(+0.8)       13.51    905
ｶﾅｲ ﾐｿﾗ     571     334     27
竹村 羽未(6) 池田  2.81(+0.0)       13.25    889
ﾀｹﾑﾗ ｳﾐ     560     329     28
中島 のどか(5) 三郷  2.58(+1.5)       16.21    885
ﾅｶｼﾞﾏ ﾉﾄﾞｶ     496     389     29
荻窪 晴美(6) 池田  2.32(+1.6)       19.35    876
ｵｷﾞｸﾎﾞ ﾊﾙﾐ     423     453     30
武田 睦美(6) 三郷  2.64(+1.8)       14.54    867
ﾀｹﾀﾞ ﾑﾂﾐ     512     355     31
原笹 莉名(6) 麻績  2.59(+1.4)       15.11    865
ﾊﾗｻｻ ﾘﾅ     498     367     32
小島 あろ花(6) 三郷  2.75(+0.4)       12.65    860
ｵｼﾞﾏ ｱﾛﾊ     543     317     33
藤谷 里凛(5) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ  2.51(-0.1)       13.53    811
ﾌｼﾞﾔ ﾘﾝ     476     335     34
森下 莉瀬(5) 福島  2.81(+2.1)        7.98    782
ﾓﾘｼﾀ ﾘｾ     560     222     35
長根 優心(5) 広丘  2.37(+1.2)       10.41    708
ﾅｶﾞﾈ ﾕｳﾐ     437     271     36
白木 萌絵(6) 広丘  2.08(+2.1)       12.49    670
ｼﾛｷ ﾓｴ     356     314     37
滝澤 まな(6) 麻績 NM       19.51    506
ﾀｷｻﾞﾜ ﾏﾅ      50     456     38

総合得点
順位

  350

   39

女子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 LJ JBT

  560

  525

  345

  269

  790

  791

    5

  255

   47

  621

  222

  472

  101

  481

   49

  112

  463

  622

   84

   45

  236

  737

  230

  162

  743

  598

  452

  295

  456

  288

  746

  305

   69

  565

  241

  235



松田 惺月(6) 広丘 DNS DNS
ﾏﾂﾀﾞ ｾｲﾗ    DNS
丹羽 陽愛(5) 穂高北 DNS DNS
ﾆﾜ ﾋﾖﾘ    DNS
秋山 莉澄(5) 木祖源流TC DNS DNS
ｱｷﾔﾏ ﾘｽﾞ    DNS

5･6年女子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 LJ JBT

  795

総合得点
順位

  252

  625



決勝 5月19日  9:40

深澤 奈穂(6) ｺﾒｯﾄ波田  38.64 
ﾌｶｻﾜ ﾅﾎ    845
青木 結花(6) 芝沢  37.47 
ｱｵｷ ﾕｲｶ    821
梶川 さくら(6) 山辺  33.95 
ｶｼﾞｶﾜ ｻｸﾗ    750
大吉原 麗(6) 中山ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ  30.12 
ｵｵﾖｼﾊﾗ ｳﾗﾗ    672
武居 愛実(6) 南木曽  28.71 
ﾀｹｲ ﾏﾅﾐ    643
佐野 向日葵(6) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ  27.70 
ｻﾉ ﾋﾏﾜﾘ    623
小林 未歩(6) 広丘  27.47 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｱ    618
清水 葵生(6) 木祖源流TC  26.01 
ｼﾐｽﾞ ｱｵｲ    588
古野 和瑚(5) 桔梗  25.86 
ﾌﾙﾉ ﾜｺ    585
古厩 楓(5) 広丘  25.25 
ﾌﾙﾏﾔ ｶｴﾃﾞ    573
宮入 桜彩(5) 筑北  24.32 
ﾐﾔｲﾘ ｻﾔ    554
村田 心紬(5) TeamU  24.00 
ﾑﾗﾀ ﾐﾕｳ    547
大池 榛奈(6) 塩尻西  22.77 
ｵｵｲｹ ﾊﾙﾅ    522
平林 來愛(6) 穂高北  21.12 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｸﾚｱ    489
山口 日菜子(6) ｺﾒｯﾄ波田  20.92 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾅｺ    485
田邊 葵(6) 穂高北  20.46 
ﾀﾅﾍﾞ ｱｵｲ    476
筒井 裕佳(5) 朝日  19.94 
ﾂﾂｲ ﾕｶ    465
滝澤 まな(6) 麻績  19.51 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾏﾅ    456
荻窪 晴美(6) 池田  19.35 
ｵｷﾞｸﾎﾞ ﾊﾙﾐ    453
森下 つぼ実(6) 木祖源流TC  19.31 
ﾓﾘｼﾀ ﾂﾎﾞﾐ    452
藤懸 結菜(5) 福島  19.22 
ﾌｼﾞｶｹ ﾕﾅ    450
勝山 もも(5) ｺﾒｯﾄ波田  18.14 
ｶﾂﾔﾏ ﾓﾓ    428
手塚 葵理(6) ｺﾒｯﾄ波田  18.12 
ﾃﾂﾞｶ ｱｵﾘ    428
島田 陽希(6) 広丘  18.10 
ｼﾏﾀﾞ ﾊﾙｷ    428
城倉 麻希(6) 梓川  16.34 
ｼﾞｮｳｸﾗ ﾏｷ    392
中島 のどか(5) 三郷  16.21 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾉﾄﾞｶ    389
上條 結乃(6) 本郷  15.52 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｲﾉ    375
原笹 莉名(6) 麻績  15.11 
ﾊﾗｻｻ ﾘﾅ    367
平林 倖芽(6) 広丘  14.95 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｺｳﾒ    364
武田 睦美(6) 三郷  14.54 
ﾀｹﾀﾞ ﾑﾂﾐ    355
藤谷 里凛(5) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ  13.53 
ﾌｼﾞﾔ ﾘﾝ    335
金井 美昊(5) 穂高西AC  13.51 
ｶﾅｲ ﾐｿﾗ    334
宮内 もも葉(5) 開明A  13.39 
ﾐﾔｳﾁ ﾓﾓﾊ    332
竹村 羽未(6) 池田  13.25 
ﾀｹﾑﾗ ｳﾐ    329
小島 あろ花(6) 三郷  12.65 
ｵｼﾞﾏ ｱﾛﾊ    317
白木 萌絵(6) 広丘  12.49 
ｼﾛｷ ﾓｴ    314
長根 優心(5) 広丘  10.41 
ﾅｶﾞﾈ ﾕｳﾐ    271

37 7   241  10.41   9.69

36 9   235  12.49    x

35 18   305  12.23  12.65

34 41   452    x  13.25

33 14   162  13.39  13.35

32 40   598  13.51  13.26

31 38    69  13.53  13.33

30 32   288  12.43  14.54

29 37   230  12.06  14.95

28 15   746  11.88  15.11

27 10   737  14.73  15.52

26 34   295    x  16.21

25 2   101  16.34  14.16

24 22   236  14.02  18.10

23 24    47  15.45  18.12

22 39    45  14.11  18.14

21 35   560  19.22  17.60

20 28   791  19.31  17.63

19 4   456  19.35  18.45

18 36   743
 19.38  19.51

17 8   481  19.94  18.52

16 17   622  20.16  20.46

15 29    49  20.92  16.32

14 27   621  21.12  20.55

13 20   112  21.17  22.77

12 6     5  21.58  24.00

11 1   463  24.32  21.63

10 5   269  25.25  24.42

9 26   222  25.86  18.91

8 33   790  23.93  26.01

7 12   255  27.47  25.77

6 19    84  27.70  26.12

5 3   525  26.54  28.71

4 11   472  30.12    x

備考

1 31    39  38.64  36.54

3 23   345  31.46  33.95

2 13   350  37.47  35.26

5･6年女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録



森下 莉瀬(5) 福島   7.98 
ﾓﾘｼﾀ ﾘｾ    222
松田 惺月(6) 広丘     DNS
ﾏﾂﾀﾞ ｾｲﾗ
丹羽 陽愛(5) 穂高北     DNS
ﾆﾜ ﾋﾖﾘ
秋山 莉澄(5) 木祖源流TC     DNS
ｱｷﾔﾏ ﾘｽﾞ

30   795       

25   625       

16   252       

記録 備考

38 21   565    x   7.98

女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 5月19日 14:40

武居 愛実(6) 南木曽   3.75   3.46  3.75 (+1.9)
ﾀｹｲ ﾏﾅﾐ   +1.9   +1.4   823
森下 つぼ実(6) 木祖源流TC    x   3.71  3.71 (+4.1)
ﾓﾘｼﾀ ﾂﾎﾞﾐ         +4.1   812
青木 結花(6) 芝沢   3.48   3.58  3.58 (+1.1)
ｱｵｷ ﾕｲｶ   +0.0   +1.1   776
手塚 葵理(6) ｺﾒｯﾄ波田   3.33   3.53  3.53 (+1.2)
ﾃﾂﾞｶ ｱｵﾘ   +1.5   +1.2   762
古厩 楓(5) 広丘   3.20   3.30  3.30 (+1.2)
ﾌﾙﾏﾔ ｶｴﾃﾞ   -0.6   +1.2   697
村田 心紬(5) TeamU   3.27   3.01  3.27 (+0.0)
ﾑﾗﾀ ﾐﾕｳ   +0.0   +1.9   689
清水 葵生(6) 木祖源流TC   3.06   3.24  3.24 (+0.0)
ｼﾐｽﾞ ｱｵｲ   +0.3   +0.0   680
藤懸 結菜(5) 福島    x   3.24  3.24 (+1.2)
ﾌｼﾞｶｹ ﾕﾅ         +1.2   680
平林 來愛(6) 穂高北   3.19   3.14  3.19 (+1.2)
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｸﾚｱ   +1.2   +1.8   666
筒井 裕佳(5) 朝日   2.27   3.17  3.17 (+0.9)
ﾂﾂｲ ﾕｶ   +0.6   +0.9   661
梶川 さくら(6) 山辺   3.14   3.12  3.14 (+1.4)
ｶｼﾞｶﾜ ｻｸﾗ   +1.4   -1.3   652
深澤 奈穂(6) ｺﾒｯﾄ波田   2.91   3.13  3.13 (+1.2)
ﾌｶｻﾜ ﾅﾎ   +0.4   +1.2   650
上條 結乃(6) 本郷   3.06   3.08  3.08 (+0.5)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｲﾉ   +0.7   +0.5   636
宮内 もも葉(5) 開明A   3.08   3.05  3.08 (+1.0)
ﾐﾔｳﾁ ﾓﾓﾊ   +1.0   +1.0   636
平林 倖芽(6) 広丘   2.79   3.03  3.03 (+1.9)
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｺｳﾒ   +0.9   +1.9   622
山口 日菜子(6) ｺﾒｯﾄ波田   3.01   2.98  3.01 (+1.6)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾅｺ   +1.6   +1.9   616
勝山 もも(5) ｺﾒｯﾄ波田   3.00    x  3.00 (+1.8)
ｶﾂﾔﾏ ﾓﾓ   +1.8         613
島田 陽希(6) 広丘   2.79   2.96  2.96 (+1.4)
ｼﾏﾀﾞ ﾊﾙｷ   +1.3   +1.4   602
田邊 葵(6) 穂高北    x   2.95  2.95 (+0.6)
ﾀﾅﾍﾞ ｱｵｲ         +0.6   599
小林 未歩(6) 広丘   2.81   2.87  2.87 (+1.6)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｱ   +0.5   +1.6   577
金井 美昊(5) 穂高西AC    x   2.85  2.85 (+0.8)
ｶﾅｲ ﾐｿﾗ         +0.8   571
城倉 麻希(6) 梓川   2.84   2.80  2.84 (+0.6)
ｼﾞｮｳｸﾗ ﾏｷ   +0.6   -0.4   568
森下 莉瀬(5) 福島   2.77   2.81  2.81 (+2.1)
ﾓﾘｼﾀ ﾘｾ   +0.9   +2.1   560
大池 榛奈(6) 塩尻西   2.57   2.81  2.81 (+1.2)
ｵｵｲｹ ﾊﾙﾅ   +1.1   +1.2   560
竹村 羽未(6) 池田    x   2.81  2.81 (+0.0)
ﾀｹﾑﾗ ｳﾐ         +0.0   560
古野 和瑚(5) 桔梗   2.78   2.80  2.80 (+1.9)
ﾌﾙﾉ ﾜｺ   +2.1   +1.9   557
小島 あろ花(6) 三郷   2.75   2.66  2.75 (+0.4)
ｵｼﾞﾏ ｱﾛﾊ   +0.4   +2.5   543
宮入 桜彩(5) 筑北   2.67   2.58  2.67 (+1.1)
ﾐﾔｲﾘ ｻﾔ   +1.1   +0.0   521
武田 睦美(6) 三郷   2.64   2.58  2.64 (+1.8)
ﾀｹﾀﾞ ﾑﾂﾐ   +1.8   +2.0   512
原笹 莉名(6) 麻績   2.53   2.59  2.59 (+1.4)
ﾊﾗｻｻ ﾘﾅ   +1.8   +1.4   498
中島 のどか(5) 三郷   2.51   2.58  2.58 (+1.5)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾉﾄﾞｶ   +1.2   +1.5   496
藤谷 里凛(5) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ   2.51   2.27  2.51 (-0.1)
ﾌｼﾞﾔ ﾘﾝ   -0.1   -0.6   476
大吉原 麗(6) 中山ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ   2.45   2.43  2.45 (+1.9)
ｵｵﾖｼﾊﾗ ｳﾗﾗ   +1.9   +3.3   459
長根 優心(5) 広丘   2.21   2.37  2.37 (+1.2)
ﾅｶﾞﾈ ﾕｳﾐ   +1.7   +1.2   437
佐野 向日葵(6) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ    x   2.36  2.36 (+0.3)
ｻﾉ ﾋﾏﾜﾘ         +0.3   434
荻窪 晴美(6) 池田   2.32   2.20  2.32 (+1.6)
ｵｷﾞｸﾎﾞ ﾊﾙﾐ   +1.6   +2.6   423
白木 萌絵(6) 広丘   2.08   2.07  2.08 (+2.1)
ｼﾛｷ ﾓｴ   +2.1   +0.3   356

記録 備考

1 20   525

女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

4 36    47

5 33   269

2 9   791

3 41   350

8 39   560

9 40   621

6 3     5

7 27   790

12 18    39

13 8   737

10 13   481

11 29   345

16 26    49

17 12    45

14 1   162

15 19   230

20 14   255

21 5   598

18 6   236

19 15   622

24 34   112

25 37   452

22 10   101

23 24   565

28 22   463

29 25   288

26 38   222

27 32   305

32 30    69

33 17   472

30 16   746

31 23   295

36 7   456

37 11   235

34 31   241

35 2    84



滝澤 まな(6) 麻績    x    x      NM
ﾀｷｻﾞﾜ ﾏﾅ                50
松田 惺月(6) 広丘            DNS
ﾏﾂﾀﾞ ｾｲﾗ             
丹羽 陽愛(5) 穂高北            DNS
ﾆﾜ ﾋﾖﾘ             
秋山 莉澄(5) 木祖源流TC            DNS
ｱｷﾔﾏ ﾘｽﾞ             

女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

21   625

35   795

記録 備考

38 28   743

4   252



決勝 5月19日 14:15

風速 +2.2

 1 横澤 咲蘭(6) 松川     14.81 
ﾖｺｻﾜ ｻﾗ

 2 小坂 瑠実(5) 三郷RC     15.93 
ｺｻｶ ﾙﾐ

 3 松岡 琴奈(5) 三郷RC     16.08 
ﾏﾂｵｶ ｺﾄﾅ

 4 小林 紅葉(5) 三郷RC     16.38 
ｺﾊﾞﾔｼ ｸﾚﾊ

 5 栗林 紗菜(6) 豊科北B     16.44 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｻﾅ

 6 藤倉 花音(6) 豊科北A     16.72 
ﾌｼﾞｸﾗ ｶﾉﾝ

 7 久保田 凜音(6) 三郷AC     16.74 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｵ

 8 鳥羽 菜々子(5) 豊科南     18.00 
ﾄﾊﾞ ﾅﾅｺ

ｵｰﾌﾟﾝ女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   385

5   332

9   330

8   331

6   707

4   694

7   326

2   670
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